
Foreldreutvalget og Samarbeidsutvalget barnehageåret 2025-2026 

Foreldreutvalget (FAU)  

Avdeling Foresatte FAU.rep / vara Barn E-post Telefon 

Ole Brumm Lauritz Grefslie  FAU.rep Iris Lauritz.grefslie@gmail.com  977 21 411 

Ole Brumm Vebjørn Espeland Solheim  Vara Sunniva vebjores@gmail.com  949 73 077 

Nasse Nøff Ganesha Thayaparanathan FAU.rep Lakshmi ganesha.t@outlook.com  909 26 296 

Nasse Nøff Marita Hakestad Andresen Vara Ada marita.h.andresen@gmail.com  992 39 494 

Tussi Fredrik Olstad  FAU.rep Edvin fredrik.olstad@telia.no  982 65 557 

Tussi Kaja Karinsdatter Toset  Vara Hedvig kaja.toset@gmail.com  916 37 816 

Klatremus  FAU.rep    

Klatremus Camilla Borg Borgen  Vara Edith camillabborgen@gmail.com  473 98 514 

Ekornbarna Line Robak  FAU.rep Jakob linerobak@yahoo.no  991 03 463 

Ekornbarna Christine Torp Vara Jenny christine.torp82@gmail.com  918 18 185 

 

Samarbeidsutvalget (SU)  

Representant Navn E-post Telefon 

FAU - leder Lauritz Grefslie Lauritz.grefslie@gmail.com 977 21 411 

FAU - neste leder Kaja Karinsdatter Toset kaja.toset@gmail.com 916 37 816 

Ansatt rep. / Stedfortreder Niklas Bjerke niklas.bjerke@ulna.no  224 96 870 

Ansatt rep.  Emil Bjørkmann emil.bjorkmann@ulna.no  224 96 870 

Daglig leder Stian Kroken stian.kroken@ulna.no  922 47 170 
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